

Sima Innovation ApS

Erhvervsvangen 3

5792 Årslev

CVR-nr. 29186952

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2017

Dirigent

Navn: Mikael Kildevæld

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sima Innovation ApS
Erhvervsvangen 3
5792 Årslev

CVR-nr.: 29186952
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Mikael Kildevæld

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udvikling, produktion og handel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 3.471 t.kr. anses af ledelsen for tilfredsstillende. Der forventes et positiv resultat i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.266.602	1.076
Personaleomkostninger	1	(1.372.092)	(548)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(273.078)</u>	<u>(185)</u>
Driftsresultat		4.621.432	343
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(167.528)</u>	<u>(85)</u>
Resultat før skat		4.453.904	258
Skat af årets resultat	4	<u>(982.905)</u>	<u>(57)</u>
Årets resultat		<u>3.470.999</u>	<u>201</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.470.999</u>	<u>201</u>
		<u>3.470.999</u>	<u>201</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	304
Erhvervede patenter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>304</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.832	80
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>64.832</u>	<u>80</u>
Deposita		56.625	57
Finansielle anlægsaktiver		<u>56.625</u>	<u>57</u>
Anlægsaktiver		<u>121.457</u>	<u>441</u>
Råvarer og hjælpematerialer		602.000	518
Varebeholdninger		<u>602.000</u>	<u>518</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.026.920	1.195
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		129.043	0
Udskudt skat	7	27.951	107
Andre tilgodehavender		2.468.213	29
Periodeafgrænsningsposter		105.413	4
Tilgodehavender		<u>14.757.540</u>	<u>1.335</u>
Likvide beholdninger		<u>594.824</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.954.364</u>	<u>1.853</u>
Aktiver		<u>16.075.821</u>	<u>2.294</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		4.012.079	541
Egenkapital		4.137.079	666
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	2
Langfristede gældsforpligtelser		0	2
Bankgæld		5.852.295	772
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	58
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.017.218	481
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	182
Skyldig selskabsskat		903.474	0
Anden gæld		165.755	118
Periodeafgrænsningsposter		0	15
Kortfristede gældsforpligtelser		11.938.742	1.626
Gældsforpligtelser		11.938.742	1.628
Passiver		16.075.821	2.294
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	541.080	666.080
Årets resultat	0	3.470.999	3.470.999
Egenkapital ultimo	125.000	4.012.079	4.137.079

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.360.291	546
Andre omkostninger til social sikring	7.451	2
Andre personaleomkostninger	4.350	0
	1.372.092	548
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	303.693	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	58.385	185
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(89.000)	0
	273.078	185
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.368	9
Renteomkostninger i øvrigt	132.871	76
Valutakursreguleringer	32.289	0
	167.528	85
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	903.474	0
Ændring af udskudt skat	79.431	57
	982.905	57

Noter

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Erhvervede patenter
	kr.	kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	832.805	176.196
Kostpris ultimo	832.805	176.196
Af- og nedskrivninger primo	(529.112)	(176.196)
Årets nedskrivninger, som overstiger normale nedskrivninger	(303.693)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(832.805)	(176.196)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	747.877	66.486
Tilgange	54.328	0
Afgange	(330.000)	0
Kostpris ultimo	472.205	66.486
Af- og nedskrivninger primo	(667.988)	(66.486)
Årets afskrivninger	(58.385)	0
Tilbageførsel ved afgang	319.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(407.373)	(66.486)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.832	0

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
7. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	0	(67)
Materielle anlægsaktiver	16.025	13
Gældsforpligtelser	11.926	3
Fremførbare skattemæssige underskud	0	158
	27.951	107

8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har en forpligtelse i forhold til huslejekontrakterne, der er opgjort til 36.750 kr.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
